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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (2001:1244) om 
självdeklarationer och kontrolluppgifter;

 

utfärdad den 27 november 2003.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (2001:1244) om självde-
klarationer och kontrolluppgifter

 

dels

 

 att i 3 kap. 3 §, 4 kap. 1 §, 5 kap. 4 §, 6 kap. 1 §, 7 kap. 3 §, 8 kap.
2 §, 11 kap. 1 och 3 §§ samt 12 kap. 4 § ordet ”Riksskatteverket” skall bytas
ut mot ”Skatteverket”,

 

dels

 

 att 2 kap. 3 och 13 §§, 3 kap. 1, 2 och 4 §§, 4 kap. 2 §, 8 kap. 4 § samt
11 kap. 2 § skall ha följande lydelse.

 

2 kap.

 

3 §

 

Skatteverket får meddela närmare föreskrifter om vilka uppgifter en
självdeklaration skall innehålla för att verket skall kunna fatta riktiga taxe-
rings- och beskattningsbeslut samt beslut om pensionsgrundande inkomst.

 

13 §

 

Skatteverket får meddela föreskrifter om att de uppgifter som avses i
4 § 1–3 i särskilda fall får lämnas i sammansatta poster om verket ändå kan
fatta riktiga taxerings- och beskattningsbeslut samt beslut om pensionsgrun-
dande inkomst.

 

3 kap.

 

1 §

 

Skatteverket skall fastställa formulär för självdeklarationer. Deklara-
tionsblanketter skall tillhandahållas kostnadsfritt hos verket.

Skatteverket får se till att blanketter också tillhandahålls hos andra statliga
eller kommunala organ eller på annat lämpligt sätt.

 

2 §

 

Skatteverket skall på den blankett för den allmänna självdeklarationen
som sänds till den skattskyldige förtrycka följande uppgifter, grundade på
innehållet i inkomna kontrolluppgifter och övriga av verket kända uppgifter:

1. sådana identifikationsuppgifter som anges i 2 kap. 1 §,
2. uppgifter som behövs för att bestämma om den skattskyldige skall sam-

beskattas eller inte,
3. intäkter i inkomstslaget tjänst samt intäkter och kostnader i inkomstsla-

get kapital,
4. avdrag för avgift för pensionsförsäkring och för inbetalning på pen-

sionssparkonto,
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5. uppgifter som behövs för beräkning av fastighetsskatt enligt lagen
(1984:1052) om statlig fastighetsskatt, samt

6. skattepliktiga tillgångar och avdragsgilla skulder enligt lagen
(1997:323) om statlig förmögenhetsskatt om beskattningsbar förmögenhet
kan antas uppkomma.

 

4 §

 

Skatteverket skall fastställa formulär för utredning och bankbesked en-
ligt 2 kap. 11 och 12 §§. Blanketter för sådana utredningar och bankbesked
skall tillhandahållas kostnadsfritt hos verket.

 

4 kap.

 

2 §

 

Skatteverket skall fastställa formulär för särskilda uppgifter. Blanket-
ter för särskilda uppgifter skall tillhandahållas kostnadsfritt hos verket.

 

8 kap.

 

4 §

 

Skatteverket skall fastställa formulär för kontrolluppgifter och sam-
mandrag av kontrolluppgifter. Blanketter för kontrolluppgifter och samman-
drag av kontrolluppgifter skall kostnadsfritt tillhandahållas hos verket.

Skatteverket får se till att blanketter också tillhandahålls hos andra statliga
eller kommunala organ eller på annat lämpligt sätt.

 

11 kap.

 

2 §

 

Skatteverket får föreskriva eller i enskilda fall medge att sådana identi-
fikationsuppgifter som verket inte behöver för att fatta riktiga taxerings- och
beskattningsbeslut samt beslut om pensionsgrundande inkomst får uteslutas
ur den kontrolluppgift som lämnas till verket.

Uppgifterna får dock inte uteslutas ur ett sådant meddelande som enligt
15 kap. 1 § lagen (2001:1227) om självdeklarationer och kontrolluppgifter
skall lämnas till den som kontrolluppgiften avser.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2004.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Stefan Holgersson
(Finansdepartementet)


